
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/358/20 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/317/20 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 27 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Wolin oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.) oraz art. 6n ust. 1pkt.1, 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ) Rada Miejska w Wolinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/317/20 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Wolin oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 5437),zmienia się załącznik, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Czach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5976



 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawna prawna 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1439 ) 

Podmiot 
zobowiązany do 
złożenia deklaracji 

Właściciele nieruchomości położonej na terenie Gminy Wolin. W rozumieniu ustawy jako 
właścicieli nieruchomości uważa się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, 
jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a 
także inne podmioty władające nieruchomością 

Miejsce składania Urząd Miejski w Wolinie, ul. Zamkowa 23 , 72-510 Wolin 

Termin składania 

W terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana.  
 

 POLA JASNE NALEŻY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ pierwsza deklaracja – data powstania obowiązku:   ………………………………………………………………………… 
                                                                                                                                                                                                dzień – miesiąc – rok 

□ nowa deklaracja w przypadku zmiany danych – data zaistnienia zmian:  ……………………………………….. 
                                                                                                                                                                                                                                    dzień-miesiąc – rok 

□ korekta deklaracji – okres, którego dotyczy korekta:    ………………………………..       ………………………………… 
                                                                                                                                                                 dzień-miesiąc-rok                                                 dzień-miesiąc-rok 

□ wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty - obowiązuje od: …………..…………………………………………………… 
                                                                                                                                                                                             dzień-miesiąc-rok 

Uzasadnienie złożenia nowej deklaracji w przypadku zmiany danych lub wyjaśnienie przyczyn wygaśnięcia obowiązku 
uiszczania opłaty jest dobrowolne. 

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 Rodzaj podmiotu: (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ właściciel nieruchomości 

□ współwłaściciel nieruchomości  

□ użytkownik wieczysty nieruchomości 

□ inny podmiot władający nieruchomością (podać jaki) ………………………………………………………… 

□ spółdzielnia mieszkaniowa/wspólnota mieszkaniowa 

C. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
            1) dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną      2)podanie danych nie jest obowiązkowe 
 Imię i nazwisko/ Pełna nazwa 1 

PESEL  REGON 1 NIP 1 

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/358/20

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5976



Imię matki Imię ojca 

Nr telefonu2 Adres e-mail 2 

C.2.   ADRES ZAMIESZKANIA/ ADRES SIEDZIBY* 

 Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

C.3.  ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić jeżeli jest inny niż w części C.2.) 

 Kraj Województwo Powiat 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta 

D.  ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJA ODPADY 

 Miejscowość Ulica  

Nr domu Nr lokalu Nr ewidencyjny działki w rejestrze gruntów (konieczny w przypadku 
braku nr budynku) 

 

E.   SPOSÓB ZBIERANIA ODPADÓW 

 OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU BIOODPADÓW – obowiązkowe dla 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi  ( zaznaczyć właściwy kwadrat – X ) 
 

□ Posiadam kompostownik przydomowy i kompostuje w nim bioodpady stanowiące odpady                       x  

komunalne 

□ Nie posiadam kompostownika przydomowego 

F.  WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

F1.  DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH 

 
Liczba mieszkańców 

Stawka opłaty od 
mieszkańca 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

 (kolumna 1x2) 
1 2 3 

 
,                   zł ,                   zł 

F.2.  
DOTYCZY NIERUCHOMOSCI NIEZAMIESZKAŁYCH, NA KTÓRYCH POWSTAJĄ ODPADY 
KOMUNALNE 

 Pojemność 
worków 

Liczba worków 
Liczba odbiorów w 

miesiącu 
Stawka opłaty 

 za worek 

Miesięczna 
opłata 

(kolumna 2x3x4) 
1 2 3 4 5 

120l   ,              zł ,              zł 
240l   ,              zł ,              zł 
Wysokość miesięcznej opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(suma kwot z kolumny 5) ,              zł 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5976



F.3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F.4.  

WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEGO ZWOLNIENIA W CZĘŚCI Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
Liczba mieszkańców objętych 

zwolnieniem 

 

Wysokość 
przysługującego zwolnienia 

Wysokość 
miesięcznego 

zwolnienia 
 

 
 
 
                                                        ,          zł 

 
 
                   ,             zł 
 

 
MIESIĘCZNA KWOTA OPŁATY PO ODLICZENIU ZWOLNIENIA W CZĘŚCI Z OPŁATY 

 
 
 

Opłata obliczona w 
części F.1. 

Opłata obliczona w części 
F.2. 

 
 

Zwolnienie obliczone w 
części F.3 

Miesięczna kwota 
opłaty 

(po odliczeniu zwolnienia w 
części z opłaty, od sumy z 

poz. 1 i2 należy odjąć kwotę z 
pozycji 3) 

1 2 3 4 

,                   zł ,                   zł ,            zł ,                   zł 

F.5.  
 

DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE BĄDŹ INNE 
NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE PRZEZ CZĘŚĆ 
ROKU  

 
Ryczałtowa stawka opłaty 

Liczba 
nieruchomości** 

Wysokość rocznej ryczałtowej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(kolumna 1x2) 
1 2 3 

,                   zł 
 

,                   zł 
** oznacza każdy domek letniskowy znajdujący się na nieruchomości oraz każdą nieruchomość 
wykorzystywaną na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

G. 
PODPIS SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ/ OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO PODPISYWANIA DEKLARACJI 

 Miejscowość i data   Czytelny podpis lub pieczęć i podpis 
(pieczęć wymagana w przypadku osób prawnych lub jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej) 

 
 
 
 

H. ADNOTACJE URZĘDOWE 

 Adnotacje 
 
 
 
 
 
 
 

Data  Podpis przyjmującego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5976



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1) administratorem danych osobowych jest Burmistrz Wolina, ul. Zamkowa 23, 72-510 Wolin, NIP: 
9860164852, REGON: 000529746 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iodo2.szczecin@gmail.com 

3) celem przetwarzania jest zapewnienie czystości i porządku na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach; 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty odbierające odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości, inne podmioty zewnętrzne, z którymi administrator danych zawarł umowę dot. 
obsługi informatycznej, prawnej itp., podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie 
przepisów prawa; 

5) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 5 lat od zakończenia świadczenia usług 
zapewnienia czystości i porządku 

6) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

8) podanie danych osobowych jest obligatoryjne w oparciu o przepisy prawa. 

 

POUCZENIA 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z ustawą 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 z późn. zm.) 

W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 

uzasadnionych wątpliwości, co do danych zawartych w deklaracji wójt, burmistrz lub prezydent miasta 

określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę 

dostępne dane właściwe dla wybranej przez radę gminy metody, a w przypadku ich braku - uzasadnione 

szacunki, w tym w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, średnią ilość odpadów 

komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. 

W przypadku złożenia korekty deklaracji lub nowej deklaracji zmniejszającej wysokość zobowiązania z tytułu 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie stwierdza się nadpłaty w tej opłacie za miesiące, 

w których usługa odbierania odpadów komunalnych była świadczona. 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać zgodnie z aktualną uchwałą Rady 
Miejskiej w Wolinie, w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5976


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-29T10:34:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




